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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia publicznego


Informacja nr 7 wyjaśnienia treści  SIWZ 


dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na roboty budowlane  związane z rozbiórką zespołu budynków Polikliniki oraz zagospodarowaniem terenu Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu przy ul. Kordeckiego 36


Zamawiający informuje[footnoteRef:1], że do niniejszego postępowania złożone zostały pytania dot. treści SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej. [1:  art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.)] 


Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że myjnia jest jednostanowiskowa ponieważ na str. 18 w PFU jest informacja że „monitoring ma objąć oba stanowiska myjni”.
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający potwierdza, że monitoringiem należy objąć oba stanowiska myjni.  Zgodnie z zapisem na str. 11   PFU planuje się budowę myjni bezdotykowej : 1 stanowisko do mycia pojazdów i 1 stanowisko wyposażone w sprzęt do czyszczenia wnętrz pojazdów.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, iż obok myjni należy zaprojektować i wybudować odkurzacz.
Odpowiedź Zamawiającego
Zgodnie z zapisem na str. 16   PFU "Pod wiatą zlokalizować należy również stanowisko do czyszczenia wnętrz pojazdów służbowych wyposażone w odkurzacz stacjonarny."

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, że w zakres projektu i budowy stacji ładowania samochodów obejmuje wykonanie tylko zasilania - bez urządzeń ładujących.
Odpowiedź Zamawiającego
Zgodnie z zapisem na str. 21  PFU "Stacje ładowania pojazdów nie podlegają dostawie, będą realizowane przez Zamawiającego w późniejszym terminie”, oraz zapisem na str. 30 PFU "Poza zakresem opracowania i dostawy są stacje ładowania pojazdów elektrycznych. "

Pytanie nr 4
Jaka ilość kruszonego gruzu ma pozostać na terenie budowy?
Odpowiedź Zamawiającego
Zgodnie z zapisem na str. 15  PFU "Dopuszcza się wykorzystanie materiałów pozyskanych z rozbiórki budynków Polikliniki, bursy oraz stołówki (po wcześniejszym przetworzeniu). Materiał z rozbiórek nie może natomiast stanowić podbudowy pod tereny zielone, na które należy nawieźć ziemię urodzajną."

Pytanie nr 5
Czy na działce jest możliwość kruszenia gruzu? (pył, hałas)
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie ma wiedzy na temat możliwości kruszenia gruzu na terenie działki objętej inwestycją.

Pytanie nr 6
Prosimy o informacje, gdzie Zamawiający przewidział miejsce na zabudowanie kontenera technicznego dla sprzętu myjni? (pompy, filtry itd.).
Odpowiedź Zamawiającego
Zadanie jest realizowane w trybie "zaprojektuj i wybuduj" w związku z tym zaprojektowanie zagospodarowanie terenu należy do Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w  załączniku  nr 2 do SIWZ (oświadczenia dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu)  w pkt. 3) h), który otrzymuje nowe brzmienie:
„kierownikiem budowy, tj. panią/panem ………………………………………………. która//y posiada uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, ………-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz pełnił/a funkcje kierownika budowy dla robót, których zakres obejmował:
- remont/ przebudowę/ nadbudowę/ rozbudowę/ budowę/ * budynku……………………………**, o powierzchni netto budynku objętej tym remontem/ przebudową/ nadbudową/ dobudowanej części budynku/ wybudowanego budynku* ………. m2,
- remont/ przebudowę/ nadbudowę/ rozbudowę/ budowę/ * budynku……………………………**, o powierzchni netto budynku objętej tym remontem/ przebudową/ nadbudową/ dobudowanej części budynku/ wybudowanego budynku* ………. m2”.
Poprawiony załącznik Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej pod nazwą : „zał. nr 2 do SIWZ po zmianach z dnia 26.11.2020 r.”, który należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
































Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.
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